


Asia	<b>Määräaikaisen lastentarhanopettajan palkkaus ajalle 1.8.2021-31.7.2022</b>
Perustelu	<p>Päiväkoti Kissankimalluksessa on tarve lastentarhanopettajalle toimintakaudeksi 2021-2022 nykyisen lastentarhanopettajan siirtyessä työskentelemään esiopetuksen opettajana lukuvuoden 2021-2022.</p> <p>Varhaiskasvatuksen erityisopettajan työtehtäviä on tähän asti hoitanut tehtävään koulutuksellisen kelpoisuuden omaava esiopetuksen opettaja. Käytännössä käytettävissä oleva työaika on ollut kuitenkin riittämätön. Esiopetuksen opettajan omasta tahdosta varhaiskasvatuksen erityisopetuksen tehtävät on jätetty lukuvuodeksi 2021-2022 häneltä pois.</p> <p>Varhaiskasvatukseen sijaiseksi palkattavan lastentarhanopettajan työtehtäviin sisällytetään varhaiskasvatuksen erityisopetusta 40 % työajasta. 60 % työajasta tehtävään palkattu työskentelee lastentarhanopettajana päiväkotiryhmässä.</p>
Päätös	Lastentarhanopettajaksi ajalle 1.8.2021-31.7.2022 palkataan KK Jenna Anttila.
Tiedoksi.	Päivähoidonohjaaja Kasvatus- ja opetuslautakunta Jenna Anttila Palkanlaskenta
Allekirjoitus ja nimenselvennys	 Kaisamaija Ronkainen, koulutoimenjohtaja
Lisätietojen antajan yhteystiedot	Kaisamaija Ronkainen, koulutoimenjohtaja, p. 0447727520
Oikaisuvaatimusohjeet/ Valitusosoitus/ Muutosvaatimusosoitus	Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea muutosta. Liitteenä oikaisuvaatimusohje.

## Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimuksen ja kunnallisvalituksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena ja siinä on ilmoitettava päätös, johon haetaan muutosta, miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi. Oikaisuvaatimus on sen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitettava.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Karvian kunta / kasvatus- ja opetuslautakunta, Kylä-Karviantie 17, 39930 Karvia.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa, asiakirja katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. Tiedoksisaantipäivää tai nähtävälle asettamispäivää ei lueta määräaikaan.